

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	13	13	-	12	1	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	-	21	1	-	-	-	-
из них женщин	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итого-вый класс	Итого-вый класс	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли, вредные для здоровья	Шум	Инфразвук	Ультразвук	Вибрация	Вибрация	Ненормированный рабочий день	Нормированный рабочий день	Пара-метры микроклимата	Пара-метры световой среды	Тяжелый труд	Нарядный труд									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	

Структурное подразделение: Эксплуатационный участок №6

1112025	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2112025	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3112025	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112025	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5112025	Слесарь по КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6112025	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7112025	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8112025	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9112025	Водитель грузопассажирского автомобиля 4 разряда (ПРОМАВТО 3008 В314ТЕ43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10112025	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11112025, 11112025A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

116

Структурное подразделение: Эксплуатационный участок №2																			
1	Электрогазосвар- щик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 07.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ворончихин Константин Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПШБОТЭ

(должность)

(подпись)

Куликова Галина Авериевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ЭУ №6

(должность)

(подпись)

Ахметханов Айдар Кутусович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ЭУ №2

(должность)

(подпись)

Шипшин Константин Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист отдела ПиАР

(должность)

(подпись)

Иванова Татьяна Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5280

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жегудков Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.05.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Начальник участка Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Мастер Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Мастер Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Слесарь-ремонтник 5 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Слесарь по КИП и А 5 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Аппаратчик химводочистки 3 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Лаборант химического анализа 3 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Водитель грузопассажирского автомобиля 4 разряда (ПРОМ АВТО 3008 ВЗ 14 ТЕ43) Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-
Оператор котельной Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-	-

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Эксплуатационный участок №6	нет рекомендаций	-	-	-
Электрозаварщик 5 разряда Эксплуатационный участок №2	в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	-	-

Дата составления: 07.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

(подпись)

Ворончихин Константин Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.06.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ППРОТЭ

(подпись)

(подпись)

Куликова Галина Авернировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.05.2025

Начальник ЭУ №6

(подпись)

(подпись)

Ахметханов Айдар Кутусович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.06.2025

Начальник ЭУ №2

(подпись)

(подпись)

Шипкин Константин Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.05.2025

Ведущий специалист отдела ПИАР

(подпись)

(подпись)

Иванова Татьяна Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.05.2025

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда

5280

(N в реестре экспертов)

(подпись)

Жегудков Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.05.2025